Kraft
WIKA Datenblatt FO 51.36
WIKA Datenblatt FO 51.36 ∙ 10/2020 Seite 1 von 6
Datenblätter zu ähnlichen Produkten:
Druckkraftaufnehmer Typ F1861; siehe Datenblatt FO 51.61
Anwendungen
 ■ Wäge-, Dosieranlagen, Siloverwiegung
 ■ Fertigungslinien

150 400 kN 200 kN 113 kg
300 600 kN 300 kN 225 kg
Bestellangaben
Typ / Nennlast / Relative Linearitätsabweichung / Ausgangssignal / Hilfsenergie / Temperaturbereich / Elektrischer Anschluss /
Zubehör
Typ Nennlast Beschreibung Bestellnummer
AZK01X711001 7,5 ... 22,5 t Pendellager, Werkstoff: Stahl 79101338
AZK01X711002 7,5 ... 22,5 t Pendellager, Werkstoff: CrNi-Stahl 79101339
AZK01X711010 7,5 ... 22,5 t AZK01 Druckstücke (oben und unten) für Pendellager
AZK01X711001/002 + Wägemodul AZK01X713010/011/012
mit Nennlast 7,5 ... 22,5 t, Werkstoff: CrNi-Stahl
79101342
AZK01X713010 7,5 t Wägemodul inklusive Hochlastwägezelle F1270 79101352
AZK01X713511 15 t Wägemodul inklusive Hochlastwägezelle F1270 79101353
AZK01X713513 30 t Wägemodul inklusive Hochlastwägezelle F1270 79101354
AZK01X713516 100 t Wägemodul inklusive Hochlastwägezelle F1270 79101355